Территориальная избирательная комиссия

Павловская
РЕШЕНИЕ

21 августа 2020 год

№130 /1343
ст-ца Павловская
Об утверждении режима работы

участковых избирательных комиссий на период проведения досрочного голосования 11 и 12 сентября 2020 года
В связи с принятием постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7 «О Порядке досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Павловская РЕШИЛА:

1. Установить, следующий режим работы участковых избирательных комиссий:
- 11 и 12 сентября 2020 года - с 8.00 до 20-00 часов.

- в день голосования 13 сентября 2020 года, с 6.00 до подведения результата голосования.

Местом дежурства определить помещение соответствующего избирательного участка.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Павловская (А.В. Чиж).

	Председатель
		        А.В. Чиж

	Секретарь
		 Е.А. Малушко